

Bjerg borg El service ApS

Voldbyvej 8, 8450 Hammel

CVR-nr. 41 02 57 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Lars Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerg El service ApS Voldbyvej 8 8450 Hammel
	CVR-nr.: 41 02 57 94
	Stiftet: 20. december 2019
	Hjemsted: Favrskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Lars Møller, Thurøvej 7, 8600 Silkeborg Martin Ginge Bjerg, Ridder Munks Vej 29, 8881 Thorsø
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.884 t.kr. mod 3.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 821 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	20/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	4.883.534	3.703.668
1 Personaleomkostninger	-3.548.602	-2.521.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-269.364	-220.000
Resultat før finansielle poster	1.065.568	962.168
Finansielle indtægter	357	1
Finansielle omkostninger	-6.421	-15.956
Resultat før skat	1.059.504	946.213
Skat af årets resultat	-238.073	-210.650
Årets resultat	821.431	735.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	321.431	435.563
Disponeret i alt	821.431	735.563

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	508.333	608.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>508.333</u>	<u>608.333</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	630.570	571.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>630.570</u>	<u>571.667</u>
4 Deposita	15.600	15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.154.503</u>	<u>1.195.600</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	258.437	206.706
Varebeholdninger i alt	<u>258.437</u>	<u>206.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.078	620.263
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.451
Periodeafgrænsningsposter	5.200	5.200
Tilgodehavender i alt	<u>713.278</u>	<u>626.914</u>
Likvide beholdninger	375.523	820.533
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.347.238</u>	<u>1.654.153</u>
Aktiver i alt	<u>2.501.741</u>	<u>2.849.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	756.994	435.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	1.296.994	775.563
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.269	12.100
Hensatte forpligtelser i alt	16.269	12.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.950	243.209
Selskabsskat	35.362	0
Anden gæld	767.166	1.818.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.478	2.062.090
Gældsforpligtelser i alt	1.188.478	2.062.090
Passiver i alt	2.501.741	2.849.753
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>435.563</u>	<u>300.000</u>	<u>735.563</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	435.563	300.000	775.563
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.431</u>	<u>500.000</u>	<u>821.431</u>
	<u>40.000</u>	<u>756.994</u>	<u>500.000</u>	<u>1.296.994</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	20/12 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.168.328	2.225.062
Pensioner	309.989	265.751
Andre omkostninger til social sikring	36.454	21.738
Personaleomkostninger i øvrigt	33.831	8.949
	3.548.602	2.521.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	6
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
Kostpris 31. december 2021	700.000	700.000
Afskrivninger 1. januar 2021	-91.667	0
Årets afskrivninger	-100.000	-91.667
Afskrivninger 31. december 2021	-191.667	-91.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	508.333	608.333
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	700.000	0
Tilgang i årets løb	228.267	700.000
Kostpris 31. december 2021	928.267	700.000
Afskrivninger 1. januar 2021	-128.333	0
Årets afskrivninger	-169.364	-128.333
Afskrivninger 31. december 2021	-297.697	-128.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	630.570	571.667

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	15.600	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.600</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
